Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
Павловский детский сад «Солнышко»

с. Павловка
ул. Советская, 11
                                                      Приказ № 7
от 05.03.2016 года

«О проведении мер по обеспечению безопасности воспитанников ДОУ»

     Для обеспечения мер безопасности воспитанников ДОУ, в соответствии с приказом Управления образования Назаровского района № 60 от 01.03 2016 года
Приказываю:

1.Провести внеплановый инструктаж с сотрудниками МКДОУ Павловский детский сад «Солнышко» по охране жизни и здоровья воспитанников ДОУ до 11.02.2016 г., с внесением записи в журнал инструктажа.
[bookmark: _GoBack]2. Создать комиссию, с составление акта, по проверке игровых площадок в составе:
     Фетисова Н.А.- предсе6датель комиссии
     Коренко В.А. – председатель профсоюзной организации ДОУ
     Прокопьева Н.Н.- воспитатель ДОУ
     Молодоженов С.Е. – дворник ДОУ
Срок исполнения 09.03.2016 г.
По результату проверок  председателю комиссии составить план устранения выявленных нарушений. Срок до 11.09.2016 г.
3.Регулярно осматривать игровые площадки, на предмет безопасности, с отметкой в журнале осмотра игровых площадок. Ответственные младшие воспитатели.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                      Заведующий детским садом _________ Хмелевская Н.А.